Регистрационный номер заявления

	Дата, время принятия заявления

	Документы, удостоверяющие личность заявителя, проверены. Заявление принял

			ФИО

	Подпись

	Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №93 имени М.М. Расковой»
А.В. Сурковой
гр.______________________________________
________________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:
________________________________________
________________________________________
адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей)

контактные телефоны родителей (законных представителей): _________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Прошу принять моего ребёнка
____________________________________________________________________________________________
                                                          (полные ФИО ребенка)

____________________________________________________________________________________________
   (дата рождения)

____________________________________________________________________________________________
   (место рождения)

в 201_ - 201_ учебном году в __ класс муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 93 имени М.М. Расковой».

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребёнка:

Мать: _______________________________________________________________________________________
Отец: _______________________________________________________________________________________
2. Не возражаю против внесения информации о ребёнке _________________________________________и родителях (законных представителях)
(Ф.И.О. участника образовательной  деятельности: учащийся (ребенок), его родители (законные представители)

в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с использованием специального программного обеспечения – «Муниципальная информационная автоматизированная система управления образованием».

3. С уставом МОУ «СОШ № 93 имени М.М. Расковой», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, распорядительным актом о закрепленной территории, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности ознакомлен(а). ____________________________

                                                                    подпись

4. Предоставлены следующие документы:

1. копия свидетельства о рождении ребёнка                                              на _____ л. в 1 экз.

2. копия паспорта                                                                                          на _____ л. в 1 экз.

3. СНИЛС                                                                                                      на _____ л. в 1 экз.
____________________________________________________                 на _____ л. в 1 экз.
Всего приложений на _____ л.

(Перечень документов, в соответствии с требованиями пункта 2.7 Регламента)

Дата«____»________________ 201_г.            Подпись Заявителя    _____________
С правом выбора языка образования, изучаемых родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка (ч. 6 ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ) ознакомлен(а)_______________________(____________________)